
 

TAXPAYER INFORMATION 
Ameren is required to file Form 1099 annually with the IRS disclosing reportable payments issued to suppliers. The information 
supplied in this section will enable us to determine whether we are required to report any payments issued to you during the year. 
Nonresident alien and foreign entities:   Complete and attach IRS Form W­8; you are not required to complete this section.  
Tax Reporting Name/Legal Name: 

Tax Identification Number (TIN):  __ __ __ __ __ __ __ __ __  TIN Type:      Social Security Number    Employer Identification Number  

Classification:     Corporation    Individual/Sole Proprietor    Other (Tax‐Exempt Organization or Governmental Entity 

    Partnership    Limited Liability Company   Select one:    Disregarded Entity        Corporation        Partnership 

Tax Reporting Address (optional) 

IRS Form 1099, if applicable, will be sent to the address previously entered on this form. If an alternate address is preferred for tax 
reporting, enter it here. 

Address: 

City:  State:   

Postal Code:  Country:   

CERTIFICATION  (SUBSTITUTE W­9)  For general instructions on IRS Form W‐9, go to www.irs.gov. 
Certification instructions 
• You must cross out item 2 below if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding because you have 
failed to report all interest and dividends on your tax return. 

• For real estate transactions, item 2 does not apply. 
• For mortgage interest paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an individual retirement 
arrangement (IRA), and generally, payments other than interest and dividends, you are not required to sign the Certification, but you must 
provide your correct TIN. 

Under penalties of perjury, I certify that: 
1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me). 
2. and I am not subject to backup withholding because: 

a. I am exempt from backup withholding.  
b. or I have not been notified by the Internal Revenue Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result of a 

failure to report all interest or dividends.  
c. or the IRS has notified me that I am no longer subject to backup withholding.  

3. and I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below). 

Signature of U.S. Person:   Date: 
 
 


